עת-מול 207, עמ' 17-19.

68. מפי ד"ר מוטי ענברי שמעתי כי כבר בראשית העשור הנוכחי ביקש שאול ניר, איש המחתרת היהודית בעברו, לשכנע את חברי חטיבת מנהיגות יהודית של משה פייגלין לאמץ את רעיון הערב רב כתוכנית פוליטית, כשהוא נשען על דברי קול התור. דוגמה מובהקת אחרת לפנייה לקול התור נמצאת במאמר שפרסם ב-2007 (תשס"ז) קובי בורנשטיין, ששימש כראש מטה ההסברה של מטה המאבק בגוש קטיף בתקופת ההתנתקות, תחת הכותרת "לקול התור: חשיבה מחודשת על המאבק בגוש קטיף לאור תורתו של בעל 'קול התור'". צהר ל.

69. ראו לדוגמה דב ליאור (תשס"ח), "אין להעסיק ולהשכיר בתים לערבים ברחבי ארץ ישראל".